АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      15 .03.2022                                       №  36                       х.Новоалександровка
О внесении  изменений  в  реестр

муниципального имущества

Новоалександровского сельского
поселения

               На основании Областного Закона  РО «О внесении изменений в областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» № 564-ЗС от 03.11 2006г, П.3 ст.3.1. Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ» № 137 – ФЗ от 25.10.2001г., в соответствии с Приказом министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением  об учёте муниципального   имущества   Новоалександровского   сельского   поселения, уведомлением  о государственной регистрации права собственности субъекта РФ или МО на земельный
 участок вследствие отказа от права собственности  от 11.02.2022 г.   № КУВД - 001/2022-4481074, выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 09.03.2022 г., Администрация Новоалександровского сельского поселения           п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Раздел 1. «Сведения о недвижимом имуществе»  Подраздел 1.1 «Сведения о земельных участках» реестра муниципального имущества  Новоалександровского сельского поселения следующие изменения:

- Земельный участок, расположенный по адресу: Ростовская область, район Азовский, СТ «Квант», уч.140, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешённого использования – ведение садоводства, площадь – 600 кв.м, кадастровый номер 61:01:0502901:1857, принадлежащий на праве собственности  МО «Новоалександровское сельское поселение», что подтверждается выпиской из Единого государственного реестра недвижимости  об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 11.02.2022 г.   №61:01:0502901:1857 - 61/185/2022 -3.
2. Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям Стороженко Л.М. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества  Новоалександровского сельского поселения.
3. Главному бухгалтеру осуществить бухгалтерский учёт данного объекта, согласно п.1 настоящего постановления.
4. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)  на официальном сайте администрации Новоалександровского  сельского поселения www.novoaleksandrovskoe.ru.
5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                         С.А.Комаров

Проект постановления  вносит ведущий специалист (по имущественным и земельным отношениям) Стороженко Л.М.  _______________

Согласовано:

Главный бухгалтер Администрации Новоалександровского

сельского поселения

___________                 ____________                  Горчаковская А.Н.
Заместитель Главы
Администрации Новоалександровского

сельского поселения

__________                ____________                     Штефан С.П.

 Старший инспектор по общим и правовым вопросам
Администрации Новоалександровского

сельского поселения

___________               _____________                 Тюпанский В.В.

Рассылка:

__________________________________________________________________

Проект постановления  вносит ведущий специалист (по имущественным и земельным отношениям) Стороженко Л.М.  _______________

Согласовано:

Главный бухгалтер администрации Новоалександровского

сельского поселения

___________                 ____________                  Усенко К.В.

Старший инспектор (юрист)

администрации Новоалександровского

сельского поселения

__________                ____________                     Штефан С.П.

Рассылка:

__________________________________________________________________